C
H
ˉ

T
E
C

中

T
H
E

国北京国际科技产业博览会组委会
ORGAN丨z丨NG COMM丨TTEE OF CH丨NA BE|J丨NG丨NTERNAT丨○NAL H丨GH-TECH EXP⊙

关于征集第十八届科博会

“
科技合作项目签约仪式

”
签约项目的通知

各区县、相关委办局、产业功能区、高等院校:

第十八届中国北京国际科技产业博览会将于⒛15年5月12日

1̈7日举行。为促进北京市各区县、相关委、办、局及高等院校,有

关京津冀区域合作、招商引资、园区建设、技术转移或改造等重大

科技项目在京落地实施,科博会组委会办公室将于5月14日在北京

新世纪日航饭店举办
“
科技合作项目签约仪式

”,届时将邀请科博会

主办单位领导出席活动,在京主要媒体进行专题报道。

请各有关单位协助做好签约项目的征集、统计和整理工作,于

2015年4月24日前将填写好的签约项目统计表,发送至科博会组

委会办公室洽谈推介组。

此致!

附:科博会科技合作项目签约仪式 《签约项目统计表》

中国北 览会

Http ://www. h i g htech bj. com E-ma i | : ch itec@ccpitbj. org

日
q
L
吲

凶
烈
q
彐

彐

〓
日
q
L
爿

凶
烈
g
目

彐
吲
浏

〓
石
E
:
凵

刚
恁
墚
淄
恕

删
巛
态
巛
邸
烈
郁
以
迪
爿
怔
邶
蓰
医
回
祗
苄
回
于

⒄
0
O
ο°0
∞°

〓谛嘤
拙
十

卜o
o
0
卜
0
∞∞

r
Ν
Θ
0
卜0
∞∞

〓啪下

m
咀

腓
补

椒
枳
※

〓<
账
督

〓刚
胍
胆
铩
芒
善
〓
怼
巛
榀
匝
寸
Ν
叹
寸
廿

o
δ
Ν
+
群
〓
婪
胆

〓柢
肛

〓柢
旧

〓抿
k

斟
蚺
恋
嫡

、x
桠
匝
督

'
巛柢
芈
φ

、羽
世
这
皿
督

'
⌒

只
岳
圩
熳
型
ˇ
涩
怂
帏
8
°

^
抻东
靼
u

卩
以
<
ˇ
贤
娴
形
.
匝督

〓鹉
u
眯
州
《
辽
东
迥

〓以
圭
咏
胆

犁

鳞

赋

胆

巾
妄
ψ

揍
w
皿
洋

犁
耕
欺
垧
皿
肾

恁
靼
皿
邗

<
账
群
皿
督
欺
娴

壮

J

一石
E
■
凵

朕
卡
腮
匝
邱
巛
婶

R
巛举
巛
垧
皿
邱
芈
φ
弼
蓰
u
巛
维
苌
崾
〓

抿